平成31年２月22日

各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

平成31年２月22日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせ致します。

記

１．異動が生じた経緯

当社株式の東京証券取引所マザーズへの新規上場に伴う公募株式の発行による発行済株式総数の増

加により、以下に記載する株主が主要株主に該当しないこととなりました。

２．異動した株主の概要

（１）名 称 K&Pパートナーズ２号投資事業有限責任組合

（２）所 在 地 東京都千代田区内神田一丁目２番１号

（３）代表者の役職・氏名
K&Pパートナーズ株式会社

代表取締役 松村 伸也

（４）事 業 内 容 投資事業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割

合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（平成31年１月16日現在）

2,400 個

（240,000株）
10.91％ 第４位

異 動 後
2,400 個

（240,000株）
9.84％ 第４位

（注）１． 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 －株

平成31年１月16日現在の発行済株式総数 2,200,000株

平成31年２月22日現在の発行済株式総数 2,440,000株

２． 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

この異動による当社の経営体制及び業績に与える特筆すべき事項はございません。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 識 学

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  安 藤 広 大

(コード番号：7049 東証マザーズ)

問合せ先 取締役経営推進部長  池浦 良祐

(Tel.03-6821-7560)